
UCHWAŁA NR 377/131/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868), uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 18 listopada 2017 r. powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej Pani Renacie Gałek, zatrudnionej 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej na stanowisku podinspektora ds. 

świadczeń.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora następuje na czas określony, tj. do czasu 

zatrudnienia  wyłonionego w drodze naboru Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 350D7A4A-1FAD-49C0-AB5E-FE47D79D1B46. Podpisany Strona 1


		2017-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




